
انتخابی تیم ملی تیراندازی 
جانبازان و معلولین

ساره به اردو آمد اما 
انتخابی نداد

ردوی  ا مرحله  ردهمین  چها
انتخابی تیم ملی تیراندازی 
به منظور کسب آمادگی برای 
بازی های پاراآسیایی هانگژو، 
از شانزدهم تا بیست و ششم 
ه در محل کمپ  ما سفند  ا
تیم های ملی فدراسیون برگزار 
می شود. این اردو در حالی برگزار 
می شود که نسرین شاهی، 
 ، میرشفیعی رضا  محمد سید
زهرا غام زاده، رقیه شجاعی و 
ساره جوانمردی نفرات حاضر 
در اردوی تیم ملی هستند. ساره 
جوانمردی بعد از مدت ها به این 
اردو آمد اما با وجود حضور در 
اردو در انتخابی شرکت نکرد. در 
این اردو، رکوردگیری با حضور ۱۱ 
ورزشکار از شانزدهم تا نوزدهم 
اسفند در کمپ تیم های ملی 
فدراسیون برگزار شد. مهسا 
حاجی محمدی، فائزه احمدی، 
ی  د ها  ، ی شیر مصطفی 
جعفری،  زهرا  نجفی ملکی، 
ندا فراستی، مبینا مسلمی، 
منصور همتی، حسین بینائیان، 
محمدرضا امینی و معصومه 
خدابخشی نفرات حاضر در 

انتخابی بودند.   

زنجان؛ قهرمان 
کراسفیت کشور

ی  بت ها قا ر ه  ر و د مین  سو
کراسفیت قهرمانی کشور، یادواره 
شهید جهادی اسماعیل احمدی، 
طی دو روز با رقابت ورزشکاران 
3۱ استان در فضای باز )زمین 
گلف( و فضای بسته )سالن 
اسکیت( در مجموعه ورزشی 
انقاب برگزار شد. در پایان دوئل 
نفسگیر ورزشکاران، تیم زنجان با 
ترکیب علی طاهری و محمدجواد 
حسنی به عنوان قهرمانی رسید، 
لبرز با ترکیب مرتضی  تیم ا
صداقت و سینا محقق پور، دوم 
شد و تیم های فارس با ترکیب 
اسماعیل شفیعی و رضا زارع 
به همراه مازندران با ترکیب 
سجاد اسماعیلی و کامیاب فتحی 
مقام سوم مشترک را به خود 
اختصاص دادند. همچنین کاپ 
اخاق به تیم ایام با ترکیب 
محمد یاسمی و سینا میرزاپور 
تعلق یافت. مراسم اختتامیه 
این رقابت ها با حضور سهراب 
آزاد رئیس انجمن کراسفیت، 
ئیس  یب ر نا د سلیمی  بهدا
فدراسیون وزنه برداری و حسین 
توکلی قهرمان سابق وزنه برداری 

برگزار شد.

 هندبال 
ساحلی قهرمانی آسیا

برتری ایران در 
اولین گام

تیم ملی هندبال ساحلی مردان 
ایران در نخستین دیدار خود 
سیا  آ نی  قهرما ت  بقا مسا ز  ا
اندونزی مقابل عربستان پیروز 
شد. تیم ملی هندبال ساحلی 
ایران در نخستین دیدار خود در 
رقابت های قهرمانی آسیا اندونزی 
به مصاف تیم ملی عربستان 
رفت و با نتیجه ۲ بر یک مقابل 
این تیم پیروز شد. شاگردان 
ی  بت ها رقا ر  د د  یی را قشقا
قهرمانی آسیا با تیم های ملی 
عربستان، کره جنوبی، فیلیپین 
و قطر در مرحله گروهی این 
مسابقات مصاف خواهند کرد. 
آنها در دومین دیدار امروز شنبه 
۲۰ اسفند از ساعت ۱۲ به مصاف 
کره جنوبی می روند. نهمین 
دوره مسابقات هندبال ساحلی 
قهرمانی آسیا به میزبانی بالی 
اندونزی از ۱۹ تا ۲۸ اسفند برگزار 
می شود. دو تیم راه یافته به فینال 
جواز حضور در قهرمانی جهان 

۲۰۲۴ را کسب خواهند کرد.
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مهدی الفتی

دومین فینالیست ایران در جام جهانی ژیمناستیک

در دومین روز از مسابقات جام جهانی ژیمناستیک هنری در باکو مرحله 
مقدماتی وسیله پرش خرک انجام شد. در این وسیله ایران یک نماینده داشت 
که مهدی الفتی با کسب نمره ۹۴۹/۱۴ در بین ۳۲ ژیمناست اول شد و به فینال 
وسیله پرش خرک راه یافت. الفتی در جام جهانی آلمان نایب  قهرمان و در 
جام جهانی قطر هشتم شده بود. ایران در این مسابقات پنج نماینده دارد که 

محمدرضا حمیدی در بارفیکس، آخرین نماینده ایران است.

حسین وفایی

دور از فینال اسنوکر قهرمانی جهان

ملی پوش اسنوکر ایران در مسابقات اسنوکر شش  توپ قهرمانی جهان 
نتوانست به فینال این مسابقات برسد. حسین وفایی، ملی پوش اسنوکر ایران، 
که در مسابقات اسنوکر شش  توپ قهرمانی جهان حرفه ای ها شرکت کرده 
است، در مرحله نیمه نهایی این مسابقات به مصاف تپچایا اون نوح تایلندی 
رفت و با نتیجه هفت بر شش شکست خورد. با این شکست، وفایی نتوانست به 
فینال این مسابقات راه پیدا کند و در مرحله نیمه نهایی این مسابقات حذف شد.

مریم کاظمی پور:

بازی های نوروز مایه افتخار است

معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان گفت: »آیین باشکوه افتتاحیه 
نخستین دوره بازی های بین المللی نوروز در ۹ رشته ورزشی برگزار شد. در این 
مسابقات ۳78 ورزشکار خارجی و ۲۲5 ورزشکار ایرانی از ۲0 کشور در رده های 
مختلف سنی حضور دارند. در اولین دوره این بازی ها شاهد حضور بانوان ورزشکار 
کشورهای حوزه نوروز و همچنین ورزشکاران دیگر کشورها هستیم. تلاش کردیم 

مسابقات نوروز در سطح تیم های اعزامی به بازی های آسیایی برگزار شود.«

انعکاس اخبار ورزش ایران
 شنبه  20 اسفند 1401  سال بیست و ششم  شماره 7266   منهای فوتبال

زمان محدود بسکتبال برای تغییر جهت در آستانه سال حساس

 از همین حالا
به فکر جام جهانی باشیم

پس از صعود توأم با اقبال تیم ملی 
بسکتبال به جام جهانی، اندک 
طرفداران کادر فنی تیم ملی هم 
متوجه شدند که تیم ایران با این 
نفرات راه به جایی نمی برد. کارنامه 
ناموفق سعید ارمغانی با دو باخت بد 
برابر چین و بخصوص ژاپن تکمیل 
شد تا کارنامه این مربی پس ازیک 
سال حضور در رأس کادرفنی، بجز 
یک صعود لحظه آخری که به لطف 
استرالیا به دست آمد، نکته مثبت 

دیگری نداشته باشد. 

موضع فدراسیون در قبال 
صعود شانسی

ن  یا پا ز  ل  ا بسکتبا سیون  فدرا
رقابت های انتخابی جام جهانی، 

هیچ موضعی در قبال نتیجه تیم 
ملی نگرفت و تنها اظهارنظرهایی 
درباره بررسی کمیته فنی و هیأت 
رئیسه به گوش رسیده است. آن 
هم در شرایطی که  واضح تر از نتیجه 
کسب شده در رقابت های انتخابی 
جام جهانی و حتی کاپ آسیا وجود 
ندارد. باخت سنگین با اختاف 
بیش از 3۰ امتیاز برابر ژاپن هم در 
همین پنجره پایانی، نقطه عطف 
کارنامه این مربی بود که ادعاهای 
عجیب و غریبی را هم مطرح کرده 

است. 

جایزه این صعود، تمدید 
نیست!

سعید ارمغانی در آخرین مصاحبه 
خود، شرط فدراسیون برای تمدید 
قرارداد را صعود تیم ملی به جام 
جهانی عنوان کرده بود. واقعاً صعود 

تیم ایران به جام جهانی آن هم 
در شرایطی که هفت سهمیه در 
آسیا توزیع می شود، هدف مهمی 
محسوب می شود؟ آن هم در 
صعودی که با این شرایط اتفاق 
افتاد  و آنچنان که باید رنگ و بوی 

شادی نداشت. 

فوت وقت ممنوع!
متوسل شدن به عباراتی نظیر »برهه 
حساس کنونی« یا »باقی ماندن 
زمان اندک تا رویدادهای مهم« 
از جمله دستاویزهای نخ نمای 
ورزش ایران است. البته که هنوز 
هم مانند ماجرای فوتبال قبل از 
جام جهانی، مسبب تصمیم های 
غلط و پوپولیستی می شود که مثل 
همیشه نتیجه ای جز ناکامی در 

پی ندارد.
اهالی فن و دلسوزان بسکتبال 

در برهه کنونی همگی به خوبی 
می دانند این راهی که تیم ملی با 
ارمغانی می رود به ترکستان است. 
پس اگر قرار بر تغییر است، فرصت 

همین حالاست.
تیم ملی بسکتبال در سال ۲۰۲3 
دو رویداد مهم را در  پیش دارد. 
بازی های آسیایی هانگژو و جام 
جهانی که هر کدام به نوعی برای 
بسکتبال اهمیت دارد  و حضور در 
آنها با دست فرمان کنونی، می تواند 
بسیار فاجعه بارتر از نتایج اخیر 

هم باشد.
پس نیاز است تا جواد داوری و 
همکارانش در فدراسیون، هرچه 
زودتر به فکر باشند و تاش کنند 
تا گزینه خوبی برای تیم ملی پیدا 
کنند. مدتی که بخش اعظم آن 
می تواند در زمان باقیمانده از لیگ 
صرف شود تا در پایان این رقابت ها، 

سرمربی جدید بتواند تیم را تحویل 
گرفته و تا تابستان برای بازی های 

آسیایی آماده کند. 
پس از آن هم نوبت به جام جهانی 
می رسد که با توجه به توزیع سهمیه 
المپیک، از اهمیت بسیار زیادی 
برای بسکتبال برخوردار خواهد بود. 
به این ترتیب سال آینده شمسی 
سال سرنوشت سازی است که اگر 
داوری قصد دارد تا بسکتبال سهم 
قابل توجهی از آن ببرد، باید از همین 
حالا به فکر باشد و تصمیم اشتباهی 
که در ابتدای دوران ریاستش گرفته 

را اصاح کند. 
گذر از مربیان داخلی و سپردن 
به یک مربی با دانش خارجی، 
ند بهترین سرمایه گذاری  می توا
برای مدیر جوان بسکتبال باشد که 
سودای ماندن در این رشته را در سر 

می پروراند.

اعضای مجمع، تعیین کننده نتیجه انتخابات

طعم شیرین دموکراسی 
در سال های قبل وقتی از معاونان 
وزارت ورزش درباره مجامع انتخاباتی 
فدراسیون ها می پرسیدیم، با افتخار 
می گفتند که در تمام مجامعی که 
برگزار کرده اند، نتیجه ای رقم خورده 
که می خواستند. چند سال قبل علی 
کفاشیان، در یکی از مصاحبه هایش 
درباره زمان معاونتش در سازمان 
ورزش گفت، از ۴۱ مجمع انتخاباتی 
که در آن زمان دستگاه ورزش برگزار 
کرد، نتیجه ۴۰ فدراسیون باب میل 
مدیران سازمان بود. اتفاقی که 
امروز دیگر شاهدش نیستیم. در 
بیشتر مجامع انتخاباتی که این 
روزها برگزار می شود، اعضای مجمع 

تعیین می کنند که چه اتفاقی بیفتد. 
ز رشته های  اسکواش و خیلی ا
دیگر، نمونه بارز این شرایط هستند 
یا همین چند روز قبل در کاراته، 
اعضای مجمع البته با هدایت برخی 
از مخالفان، روندی را پیش گرفته اند 
که وزارت ورزش مجمع انتخاباتی 
را عقب بیندازد. در بسیاری موارد، 
کارشناسان و مدیران سابق ورزش 
می گویند وزارت ورزش جایگاه خود 
را از دست داده و به همین خاطر 
نمی تواند خروجی مورد نظرش را از 
مجامع بگیرد اما با یک نگاه مثبت 
می توان این را گفت که این روزها 
اعضای مجامع فدراسیون ها طعم 

دموکراسی را می چشند و نتیجه 
مجمع را خودشان تعیین می کنند. 
اتفاقی که فارغ از اینکه انتخاب شان 
خوب است یا بد اما مثبت است 
و می تواند در بلندمدت به صاح 

ورزش باشد. 
 ژیمناستیک چه مسیری را می رود؟ 

پیش رو چند مجمع  در هفته 
انتخاباتی دیگر برگزار می شود تا 
از تعداد فدراسیون های باتکلیف 
کاسته شود. از بین فدراسیون های 
 ، و د جو  ، ن یا ا شنو نا  ، تکلیف با
ژیمناستیک و تعدادی از رشته هایی 
که به تازگی در قالب فدراسیون 
ند،  کرده ا ز  غا آ را  ن  لیت شا فعا

ر  باتی شان را برگزا نتخا مجامع ا
نکرده اند که در روزهای باقیمانده 
از سال جاری تعدادی از آنها رؤسای 
خود را می شناسند. در بین این 
فدراسیون ها، ژیمناستیک شرایط 
متفاوتی دارد. بعد از دو سه سال از 
ماجراهای عجیب و غریب، قرار است 
۲۴ اسفندماه مجمع انتخاباتی این 
رشته برگزار شود؛ مجمعی که متأثر 
از حواشی این رشته از سال های قبل 
است و مشخص نیست که اعضای 
مجمع با چه پشتوانه ای وارد مجمع 
می شوند. آیا روالی که بین بقیه 
فدراسیون ها شکل گرفته، اینجا هم 

دنبال می شود؟

محسن آجرلو
روزنامه نگار

متوسل شدن به 
عباراتی نظیر »برهه 

حساس کنونی« یا 
»باقی ماندن زمان 

اندک تا رویدادهای 
مهم« از جمله 
دستاویزهای  

نخ نمای ورزش ایران 
است. البته که هنوز 

هم مانند ماجرای 
فوتبال قبل از جام 

جهانی، مسبب 
تصمیم های غلط و 

پوپولیستی می شود 
که مثل همیشه 

نتیجه ای جز ناکامی 
در پی ندارد


